Σε περίπτωση που σύμφωνα με την νομοθεσία δεν υποχρεούται σε δημοσίευση ισολογισμού, τότε θα 
πρέπει να υποβάλλει υπεύθυνη δήλωση για τον κύκλο εργασιών.  

Ο μέσος κύκλος εργασιών των τριών τελευταίων οικονομικών χρήσεων, πρέπει να είναι ανώτερος του 
ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.500.000,00€) χωρίς ΦΠΑ. 

3.3. Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα 

Πίνακα των έργων που εκτέλεσε ή στα οποία συμμετείχε ο οικονομικός φορέας τα τελευταία πέντε (5) 
έτη και είναι συναφή με το παρών έργο στην Ελλάδα ή σε χώρες της Ευρωπαϊκής Ένωσης. Για τον